
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815576

Prodej bytu 2+1, 65 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Gagarinova

Prodej bytu 2+1, 65 m2, OV, Ústí nad Labem,
Severní Terasa, ul. Gagarinova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649883 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Gagarinova

Prodej bytu 2+1, 65 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul.
Gagarinova

, Objevte svůj nový domov snů.
Představujeme vám jedinečnou příležitost, jak si splnit sen o bydlení
v prostorném a světlém bytě 2+1 o rozloze 65 m, který můžete
přetvořit na útulný 3+1 dle svých představ! Tento byt je umístěn v
žádané lokalitě Severní Terasa na ulici Gagarinova, jen pár kroků od
nemocnice, zastávky MHD a v blízkosti centra Ústí nad Labem.
Byt je ideální pro ty, kteří chtějí vdechnout svému domovu osobitý
styl. Již proběhla rekonstrukce koupelny s moderním sprchovým
koutem a kuchyně byla vybavena novější linkou s myčkou. K
dispozici je také komora v předsíni, prostorný špajz v mezipatře a
sklepní kóje v suterénu domu.
Nemovitost se nachází v perfektně revitalizovaném domě s výtahem,
který je v excelentním stavu. Byt je ihned k dispozici - čerstvě
vymalovaný a připraven přivítat nové majitele.
Neváhejte a zarezervujte si prohlídku ještě dnes! Kontaktujte nás pro
více informací a buďte první, kdo využije této výhodné nabídky. Vaše
nové bydlení čeká právě na vás! ???? Ev. číslo: 649269. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 310 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 65

Druh objektu panelová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815576

Prodej bytu 2+1, 65 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Gagarinova

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 65

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Marcel Škuta
Mobil: 797 635 788
skuta@dumrealit.cz

2 / 2


